fl 1

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

 Autorizo a contratação, em caráter emergencial, da empresa MARINA RENTAL LTDA.,

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob nº 15.346.403/0001-64, para a

locação de 02 (dois) veículos Chevrolet/S10 LS DS4, ano de fabricação 2019, modelo 2020, a

diesel, cor branca, conforme justificativa apresentada pela Coordenação de Administração e

Parecer Jurídico nº 029/2022, anexo.

 A Valor Mensal da locação é de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), por veículo.

 Observadas as demais cautelas legais, publique-se a súmula deste Despacho no site da

ELETROCAR.

Carazinho-RS, 13 de julho de 2022.

Jonas Lampert

Diretor Presidente